

Výkaz výmer

Stavba: Centrum univerzitného športu, Lodenica Univerzity Komenského

Objekt: Rekonštrukcia sprchových kútov

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislava

Zhotoviteľ: IPK, s.r.o.

Miesto: Bratislava

Spracoval: Milan Gazdík

Dátum: 20.4.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH
1	2	3	4	5	6	7	8
1	340291122.S	Dodatočné ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr. priečky nad 100 mm	m	1,000	11,54	11,54	13,85
2	340291132.S	Dodatočné ukotvenie priečok k betonovým konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr. priečky nad 100 mm	m	1,600	9,77	15,63	18,76
3	342242022	Vyrovnanie steny v sprch. kúte z tehál pálených 14 P 8, na maltu MM 50 (140x500x238)	m2	1,193	54,68	65,23	78,28
4	342272104	Múrik z tvárnic hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu (150x249x599)	m2	0,400	40,14	16,06	19,27
5	612460111.S	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	14,210	1,68	23,87	28,65
6	612460241.S	Výrovnávacia omietka stien vápennocementová hr. 5 mm	m2	13,250	7,74	102,56	123,07
7	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	14,210	6,69	95,06	114,08
8	612467127	Príprava vnútorného podkladu stien , Penetrácia hĺbková	m2	14,210	1,90	27,00	32,40
9	631312141.S	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m3	0,020	182,61	3,65	4,38
###	631315661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 120 do 240 mm	m3	0,209	163,47	34,17	41,00
###	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, - 0,19600t	m2	0,352	16,47	5,80	6,96
###	974042542.S	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 70 mm a šírky do 70 mm, -0,01100t	m	2,000	7,37	14,74	17,69
###	974083112.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich vystužených hĺbky nad 50 do 100 mm	m	4,000	13,53	54,12	64,94
###	976072221.S	Vybúranie revízných dvierok, -0,01400t	ks	2,000	2,47	4,94	5,93
###	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	11,914	8,23	98,05	117,66
###	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	1,150	32,48	37,35	44,82
###	979011141.S	Príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	1,150	10,19	11,72	14,06
###	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,150	16,13	18,55	22,26
###	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	10,350	0,46	4,76	5,71
###	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,150	14,66	16,86	20,23
###	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	5,750	1,65	9,49	11,39
###	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1,150	59,67	68,62	82,34
###	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,874	44,45	38,85	46,62
###	711113131	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode hr. 2 mm na ploche vodorovnej	m2	1,392	18,96	26,39	31,67
###	711113141	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode hr. 2 mm na ploche zvislej	m2	13,174	19,61	258,34	310,01
###	711793010.S	Izolácia kútov tesniacim pásom s výstužnou tkaninou	m	13,560	8,17	110,79	132,94
###	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,977	2,70	10,74	12,89
###	721173205.S	Potrúbie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm	m	4,000	11,53	46,12	55,34
###	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	1,000	3,62	3,62	4,34
###	721213000.S	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 50	ks	1,000	6,30	6,30	7,56
###	286630023600.S	Podlahový vpust horizontálny odtok DN 50, mriežka/krytka nerez, zápchová uzávierka	ks	1,000	70,28	70,28	84,34
###	721229021.S	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 800 mm pre montáž k stene	ks	2,000	35,59	71,18	85,42

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH
1	2	3	4	5	6	7	8
###	552240011400.S	Podlahový žľab s roštom	ks	2,000	197,11	394,22	473,06
###	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	2,000	1,01	2,02	2,42
###	721300912.S	Prečistenie zvislých odpadov v jednom podlaží do DN 200	ks	2,000	18,25	36,50	43,80
###	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,337	1,10	6,97	8,36
###	722190401.S	Úprava vodovodného potrubia, vysunutie nástieniek pre sprchovú batériu	ks	1,000	98,82	98,82	118,58
###	725110811.S	Oprava WC, demontáž odpadu, zhotovenie nového pripojenia, oprava obkladu	súb.	1,000	145,48	145,48	174,58
###	725220831.S	Demontáž sprchovej vaničky, -0.09510t	súb.	2,000	23,05	46,10	55,32
###	725245102.S	Montáž sprchovej zásteny jednokrídlovej do výšky 2000 mm a šírky 800 mm	ks	2,000	48,51	97,02	116,42
###	725840870.R	Demontáž závesov, tyčí, držiakov a vešiakov	súb. or	1,000	14,27	14,27	17,12
###	725840870.S	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, -0,00225t	ks	2,000	5,49	10,98	13,18
###	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	2,000	11,07	22,14	26,57
###	551450002600.S	Sprchová batéria 150 mm	ks	2,000	46,13	92,26	110,71
###	725849206.S	Montáž batérie sprchovej nástennej, sprchová súprava	ks	2,000	4,51	9,02	10,82
###	551450002601.S	Sprchová minisúprava 857.0 chróm	ks	2,000	9,40	18,80	22,56
###	725860822.S	Demontáž zápachovej uzávierky pre zariadené predmety, vane, sprchy -0,00122t	ks	2,000	5,18	10,36	12,43
###	998725202.S	Presun hmôt pre zariadené predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	10,767	0,30	3,23	3,88
###	771542050.S	Opravy podláh z dlaždíc hutných, glazovaných alebo keramických veľ. 300 x 200 mm do flexibilného lepidla, - 0,00120t	ks	7,000	6,09	42,63	51,16
###	771576119.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	1,392	22,31	31,06	37,27
###	597740001600.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 297x297x8 mm, hutné glazované	m2	1,420	17,45	24,78	29,73
###	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,990	3,90	3,86	4,63
###	781445267.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného v obmedzenom priestore veľ. 300x200 mm	m2	14,210	27,51	390,92	469,10
###	597640000700.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxxv 300x200x10 mm	m2	14,494	16,73	242,48	290,98
###	771275901.S	Montáž ukončovacieho profilu	m	12,920	4,94	63,82	76,59
###	697590000400.S	Ukončovací profil hranatý Al elox striebro 8mm / 2,5m	m	12,920	4,68	60,47	72,56
###	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	7,619	2,20	16,76	20,11
###	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, -0,0003 t	m2	7,288	0,96	7,00	8,40
###	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	17,688	1,10	19,46	23,35
###	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	17,688	0,15	2,65	3,18
###	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	12,375	1,14	14,11	16,93
###	784452261.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	17,688	0,86	15,21	18,25
###	784452371	Maľby z maliarskych zmesí , ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	17,688	2,58	45,64	54,76
###	000700031.S	Dopravné náklady	eur	1,000	195,00	195,00	234,00
		Celkom				3 566,41	4 279,69